
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
31. 3. 2024 

Zpověď – 30 minut přede mší v kostele, kromě pondělí a úterý, kdy se zpovídat nebude.  

Žehnání velikonočních pokrmů – dnes přede mšemi můžete položit před oltář mazanec, beránka 
nebo jiné velikonoční pokrmy… 

Postní sbírka – do dneska je vzadu kasička „Adopce na dálku“ na podporu tří indických dětí. 
Děkujeme všem, kteří přispěli a přispějí. 

Návrhy do ekonomické rady – nejpozději dnes může každý farník starší 18 let navrhnout členy 
ekonomické rady. Buď napsáním na papír, který je vzadu na stolku, vyplněný pak prosíme vhoďte do 
připravené krabice v kostele. Nebo je možné vyplnit formulář na webu farnosti (aktuality). Nejedná 
se o volby, jsou to návrhy pro pana faráře, který členy jmenuje. Kromě ekonomické rady počítáme 
s tím, že potom vznikne zvlášť také stavebně-technický tým, toho se však tyto návrhy netýkají. 

Topení v kostele – od úterý 2. 4. se nebude topit. 

Benjamínek – čtvrtek 4. 4. po mši svaté na faře. Všechny děti od 2 do 10 let jsou srdečně zvány ke 
společné modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. Mohou přijít i mladší děti s rodiči nebo starší 
děti, které mohou pomoci s programem. 

Spolčo mladých víkendovka – od soboty 6. 4. do neděle 7. 4. je tady konečně naše první 
spolčopřespávačka. Už se na Tebe moc těšíme a budeme rádi, když dorazíš. Více informací 
a přihláška na webu farnosti „Společenství – Společenství mládeže“. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 7. 4. při všech mších sv. 

Sbírka na nové WC v boční místnosti kostela – neděle 7. 4. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše 
dary. 

Vzadu na stolku – požehnané velikonoční paškálky. Paškálky s letopočtem mají v papírnictví Ivín. 

Poděkování – všem, kteří připravili kostel pro velikonoční svátky, všem, kteří uklidili a vyzdobili 
kostel, postavili Boží hrob, zajistili oheň a louč na vigilii… A rovněž všem, kteří se jakkoli zapojovali 
během bohoslužeb (ministrantům, kostelníkům, čtenářům, varhaníkům, chrámovému sboru 
a orchestru, fotografům...). Děkujeme také všem, kteří hlídali kostel na Zelený čtvrtek, Velký pátek 
a Bílou sobotu. 

 


